FEVEREIRO 2026, NA PRAÇA GETÚLIO VARGAS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº003/2026 - DISPENSA Nº003/2026, PARA QUE PRODUZA OS

JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

JEFERSON BERALDO CRUZ - CNPJ: 22.322.191/0001-40
Valor Total de R$ 5.250,00 (cinco mil e duzentos e cinquenta reais)

MARIA DA FÉ, 15 de Janeiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL